omni reptalia et quadrupedia
 m' nuda m' h'oc' s'p'os' d'eb' q' d'
 leos' q'ito' sicut' leg' d'ic' / v'bi
 sup' d'ic'it' d'ic' aliu' pleno' d'ic'it'
 petro' quod' deus' p'v'it'avit' / tu' ne
 que' d'ic'is' / Ego' p'v'et' e' l' m'
 lapidem' comito' et' m'itoe' reliquias'
 q'it'it'it' modicas' aut' m'itoe'
 m'lapides' m'itoe' nos' d'ic'it' ab'lap'
 et' ob'v'ed' d'ic' l' m'itoe' paut' sup' m'itoe'
 d'ic'it' ex' p'v'et' / Ego' p'v'et'
 et' v'p'v'et' p'v'et' m' arbores' fru
 ctiferas' d'ic'it' comito' / Ego'
 p'v'et' m'grana' et' g'izaid' m'itoe'
 d'ic'it' d'ic' p'v'et' p'v'et'
 et' malos' m'bonos' comito' no' em'
 e' m'itoe' n'et' admirato' m'itoe'
 qua' facio' d'ic'it' m' bonu' et' d'ic'it'
 m' melius' / Ego' d'ic'it' m'itoe' et'
 m'itoe' p'v'et' m'itoe' d'ic'it' d'ic'it'
 m'itoe' m'itoe' sup' g'os' d'ic'it' p'v'et'
 tra' e' et' m'itoe' m'itoe' / In' m'itoe'
 et' no' p'v'et' d'ic'it' m'itoe' celu' e' et'
 et' m'itoe' m'itoe' / d'ic'it' si' v'iz' p'v'et'
 et' m'itoe' voluptat' tota' v'et'it'it'
 d'ic'it' am'it'issim' / cur' no' et' p'v'et'
 m'itoe' sicut' ab'om'itoe' v'itoe'
 horrendissim' et' h'et' e' m'itoe' d'ic'it'
 ex'cel' / qua' facio' d'ic'it' m'itoe' et'
 d'ic'it' m'itoe' m'itoe' / d'ic'it' aut' ut'
 mag' maleficia' e' m'itoe' opat'
 facile' aut' e' t'it'it' d'ic'it' m'itoe' lau
 dibus' p'v'et' d'ic'it' qua' d'ic'it'
 quaten' et' sicut' quid' p'v'et' ad'p'ie' te'
 quanam' / Et' m'itoe' p'v'et' quana'
 no' nulla' s'p'it'it' no' nulla' v'it'
 quid' illud' / quare' p'v'et' ac' t'it'it'
 sua' congruet' ap'v'et' p'v'et' m'itoe'
 d'ic'it' p'v'et' et' h'et' qui' p'v'et' p'v'et'
 sup' laudes' et' laudata' sicut' m'itoe'
 quare' ad'laudatu' sicut' quare' p'v'et'it'

Z

A

pietas et benivolentia quare puali
ale fut v' comp alia pedes pietas

226

fit laudatu ad laudatu ita laudes
ad laudes / Nota quia benivolentia
et pietas di quoniam melli
ful gure ubi dicit sub umbra
alaru tuarum pabo et ubi quocumque
volui congregare filios quod modum
gallina congregat pullos sub alas
sicut legitur in xxvii In hominibus
id est in corporalia referuntur benivo-
lentiae et pietatis ale fut / Cu aut
ad corporalia pedes puales quod e-
rit quia p benivolentia querunt
bona quas pualia et pietatem
ptant quia eas pualia Ale fut
sublimiter pates h'ot e malis v'pi
omnes que pualia vocat / cui m'pste
ut date fut / ad aut bona corporalia
p' temporalia queruntur s'ribus
p benivolentia ut mala eorum temporalia
portantur pedes fut / quibus aut
nre progeniem inferiori s'z con-
paliat quasi p tram gradit
De hys pedibus dicit lucerna pedi-
bus meis verbu tuu et it'z tusto
dicit oculos meos alacris pedes
meos alappi / Vt resumat pie-
tas p'none m'p'issu et dicat qz
que admodum servos mea benivolentia
omnia benivolentia omnia aliena
bona sua g'f'it et sibi acquirit / et
omnes augentur gener bonos opales
et artifices atqz negociatores ad-
vocatos bellatores sibi opari sibi lu-
crum cum suam age et p' p'p'nae
compellit / Sic et ego omnia p'
notata mala omnes malos opales
et infortunatos negociatores omnes
m'p'itos et negligentes advoca-
tos / omnes ignaros v'utos et captos

bellatores malos suos michi s'uve
to pello distat aut / int me et illa
quatu ad hoc / quia ego portabo
mala huius et malos leuo et in-
nuo et ut michi dat' psequor g'mu
ad malitiam illa no mag' ptat
ab eis et p'p'it atqz nutritur / dei
fiat / Nota eni p'ntio mea e
ut ut no sit mala huius vel
ut mag' fut velut no noceat ut
ut mag' noceat ut ut tolle ab illis
l'edat p'p'ientes / Qua p' q' in
venimus au p'ntorem illi ex
atissimu et d'p'ntissimu deus
atqz d'f'orte nob' tractata m'roga-
bim' et delicto adquisito fut legit
p'p' luce et ad p'p' / Eud'bm'qz
quia omnia adquisimus ego et ipa
et d'icari nrm illa s'c'm' / quia
illa quid omnia bo ego aut omnes
mala / que tradisti nob' p'p'ulos q'z
vacuos / ipos s'z h'itus s'z v'utes
que ip'e met s'umo ut ipa corda
h'om' in quibus nos p'p'isti vacuos
in qua p'p'ulos ab omnibus h'or
h'ic ut vacuos atqz itatombus
et affectibus / tales eni v'utes
tradit p'p'ul in h'ap'no / Quia igit
omnia mala nra fut et bona et mala
nra fut / quare et omnia g'mia
aust'ia tua nob' d'ari p'p'm' /

Post hoc loquimur de zelo
qui n'us autem n'ari
d'et esse / s' p'nt' / et hoc no
plenus est / s' p'nt' p' officia
ut sup' s'm' l'entia ita s'z ut ben-
ivolentia offerat p'p'icium d'clibano
coque s'z cor et opales nras
amore suam et p'p' d'p'ntis et

Defunctio benivolentiae pie-
et zeli p' officia et

Deo autem zeli audit omnia
et quid sit autem zeli

et scij eius pmi mathabeo 20 no
ibi eum legit de mathatia quod
vidit quod quid iudeus attessit
sacrificae in omni oculis et sup
aram munitatem modum et
deluit et contremuerunt venes
eius et de pcedenti motu legi
tunt et accensus est furor eius
scdm iudicium legi et implens
truidavit ipm sup aram stop
pauca et zelatus est legem su
phimees et iste dolor vocatur ta
bestencia in vehemencior at dicitur
fuit de qua dauid sup inimicos
tuos tabestebam sic et de contrariis
doloris alibi mpo dr pater videbit
et tabestet / 3^o motus e ppe
motus odij differt apmo motu
sicut odium differt ab ira nam
aut declinat quid pbus quia
est inquisitor quod / aut aut
ere m q ura e appetitio vltimis
q utiq esse no pt in ira appetitio
non sit s rueria motu d auis fms
vltio / Et p hoc illa acquirita
cessat / sit em appetitus esset
m dicitur p h vide 2^o p m pler
ura puocat ut ex m uia ut eo
quid m uia / odium aut absq
puocatoe m uia pleriqz m ven
net qui ex odio mouet de uitate
cogitat nec e de m uia ut puo
catoe aliqua / vltio em no dr
m p ad uia ut vltio ut appe
tem / p ptae ad no dicit
ad illam / si tamen ab aliquid dr
ut reppiat illud e odium / quia n
p p aliquis alique psequi dicit
m p ad ex odio mala ei ut quid

2^o zelus ut dolor
eius dr tabeston

3^o motus odij
B

2^o odium dr ab ira

no q ura puocat
m uia ad uia no ut
cogitat / dicitur

odium e p ptae q
nata alia qrit
ut irrogat

p p qru ad uia

2^o p p m ad uia

ut irrogat et illud odium qru est
amiciae debet p p / Neque qui dicitur
te dicit odiam / et p ptae odio odiam
illos / p p m odium e quo rmmios
usq adlectom p p m uia usq p ptae
nomis quod e p ptae / p ptae em
odio rmmios dr quia rmmios
dr e p ptae qui qua dicit rmmios
dei est tu eo qru ad h ptae pacem no
est ead nec rmmios quod e dicit
donat p ptae rmmios dei rco
deleuerit / dicit tamen p ptae odium p ptae
fatae rmmios quo s p ptae homi
adicit / no homies / zelus aut
quo dicit zelote se dicit p ptae qru
omnis e zelotypie maritimum
opores / isto em zelo omni rcone
omni accessu et omni qru dicit
pt ad omni adulterandi in ydolis
ut demonibus synagoga p ptae
sibi d p ptae p ptae m dicit
debet zelo legi p ptae p ptae
zeli audit omnia aut / no zeli no
e aliud qua dei sapia qua omnia
viz intelligenda sicut e alio ipis
idem em p ptae m ipis e auditio
et rmmios scdm quod dicitur / dicit
aut aut eius aut zeli auditio
omnia / ut aut ille d p ptae omni
fidei tmeat / omnia vltio sicut
p ptae sicut corpalia m ptae
vltio tmeant / Qua qru et ab
ipis cogitombz suis tmeat dicit
ne forte allocutoes dicit sicut
sicut allocutoes in ipis dicit dicit
ipe terribilior loquit / sibi p ptae
dicit zelus et furor omni no p ptae
iudic omidite n acquiescet aliqua
p ptae ne suscipiet / p ptae m ptae
dona p ptae / dicit p ptae zeli

q p ptae
ad uia

odiam

zeli

de

omni

omni

omni

omni

omni

omni

omni

omni

omni

omni

omni

illi qui / qui xpo dno legit mat
 aias / ut legit mo sponso carum
 qualem sup' undm in phimees
 et mathatia / Qui aut eas sibi
 met zelant adulteri pessim qua
 les sunt et adfut / qm dicitur qui
 erroru suos / discipulos sibi zelat
 et p' se cont' casto' cariaz et et
 q' se se inuicem in exorabili
 odio / et invidia in ex' dngribili
 pugnat / cui in fame siles aut no
 in veniet / apud pat' magister
 p' se suos viz ut no sibi s' xpo
 zelant / discipulos et abrahae
 demedo sui / C' aut n' tencorpe
 s' ma viz ut no vellet vocari ut
 ipse ut homibus rabi neq' disci
 pulos p' p'ianos agnomari ex
 noie suo sicut docet ap' l'us in
 p' ad corinth' d' Nutiatu e
 m'it' quia conuocet' fut' n' uos
 R' d'c' aut d'co q' vnusquisq' vrm
 d'c' ego sum pauli xpo se cepit
 et statim subdit / diuisus e' xpus
 et p' q' d'c' / gaudio aut quid ne
 m'ic' vrm baptizau' p' ter ori
 pp' et gaud' / ne forte aliquis
 vrm d'c'at / q' nome pauli bap
 tizati est' / hat in viciam Joh
 bap' d'ampnauit q'ntu' i eo
 fut' in Joh' / Cu venissent ad eu
 discipuli eius at' dixisset ei / Rabi
 qui erat / tetu' trasior' donem au
 testomiu' p'hibuisti esse h'it bap
 tizat' / et d'no' d'c'it' ad eu' q' d'
 no' alia videt' qui h'it sponfam
 sponso e' amiq' aut' sponso stat et
 audit' eu' gaudio gaud' p' voce
 sponso / quia se sponsum auaru

non esse sciebat non sibi discipulos
 s' xpo sponso zelabat / et qm amiq'
 sponso erat p' vocem i' d'ct' nam
 sponso p' quid videbat / ei discipulos
 m'la' gaudio gaudebat h'it eos
 videt' sibi p' quod et d'c'at / me
 opt' minui illu' aut' cre'it' m'it'
 gaudiu' meu' impletu' e' / Dolor
 aut' huius adulter' e' subtrahi sibi
 et minui multitudine auditoro'
 / h'it xpo domus acc'it' non
 em' d'p'fectu' eoz' p'p'ali' curat
 s' d'erepletioe solariu' suaru' / n' m'q'
 turp'it' qua' in veritate sonat' ar
 bor' me' m'lab'is huius magronu'
 h'ic' e' cl'us' meus / h'it m'it'at
 solas meas h'it m'cepit' s' b'ne
 obli' roni' / Si illiq' quod d'p' vitas
 d'c'it' in v'ij' Joh' d'c'na' mea no
 e' no' e' mea s' eius qui misit
 me q'nto' fortius igit' d'c'na'
 hom' q' d'c' sua' eoru' no' est' / q' d'
 d'c'na' eoz' no' e' / ergo neq' disci
 puli d'c'ne illius / tanq' em' e' qual'it'
 d'c'na' eius / fut' et discipuli qui
 iam docent' / Melius aut' appet'
 hot' ex' d'bis / Augu' in lib' d' m'gru'
 p' totu' Jo' et m'ltos v'ris temp'orib'
 confutat' sponso s' b'rabens' eis
 auditores / ita ut p' d'p'fectu' au
 ditoro' ab adulter' / ne d'c'at magi
 stros compulsi fut' d'p'fect' p' d'olor'
 / quia p' m'issioibus et m'itibus
 m'itaz' m'it'riam' eoz' ut' eunt' ut
 colidant' / Interdu' eoz' p'ribus
 et thronibus extorquet' ab eis
 ut uia' d'c'ant' violenta' audientiaz
 d'c'ant' aut' g'rog' no' tam ad
 uides' uocat' huius m'it'os

ff
 vobis
 ferent

6

quod iste lupus tante inopad
 tota atq; p[er]stat no de p[ro]mo
 quod hom[ini] aut mlieru homin[um]
 aut laboru ipoz ut artificu atq;
 sic / s[ed] de ipa redemptoe avaru
 et delecto fuit et legat[ur] vno
 q[ui] defictor[um] fuit / Ex eodem zelo
 vni zelatores claustra exogi
 rauerut et m[an]stuerut ut p[er] eas
 s[ed] adu[er]s[us] religiosoz accessus
 clauder[ent] p[er]dit[ur] adulter[um] mos
 vni e zelatoru maritoru vno
 res si facultas eis si mauerib[us]
 aut alijs aruissimis custodijs
 redader[ent] / sit et vni d[omi]ni p[ro]p[ri]os
 quod ab audulauit nudi et p[er]ta
 riu sponsas suas p[er]egat et d[omi]ni
 frequentia qui et p[er]pe claustralib[us]
 et viris et mlieribus memigros
 dixisse ad em d[omi]ni contempbiles
 esse et appetui suu et p[er] hoc
 mclausur[um] p[er]u[er]sus apertib[us]
 et p[ro]miquis / Rudebam[us] eis
 zelus domi exatue feterat hoc
 p[er] hoc em eos m[an]ta arta custodia
 quasi mclaustrauerat nequis ad
 eas pateret accessus nudo ut
 dyalo corruptori in quo qua carab[us]
 qua p[ro]p[ri]as eas h[ab]et eudene mbe
 bat / Potenditur aut zelus iste
 stoz vno no sola m[an] p[ro]p[ri]a
 ut sponsas ut d[omi]ni s[ed] et
 ipam legem ipa loca sancta et
 m[an] omnia deo sacrata / Et de lege
 quidem eudene testimoniu p[er]p[er]u
 de mathatia / De hoc no p[er]u[er]sus
 nullu mauer[um] testimoniu ut exompla
 poni p[er]t qua de ipa d[omi]ni qui de
 h[ab]eo zelo p[er]u[er]sus q[ui] p[ro]p[ri]a
 facto de sume flagello ac[er] erat

audet es et videntes de templo
 et mofas m[an]mularoru / et aut[em]
 duas vendonau columbas v[er]it
 d[omi]ni p[ro] n[on] vbi et legit[ur] quia re
 cordati s[un]t discipuli eius quod
 scriptu e m[an]p[er]o / Zelus domus tue
 quedit me / s[ed] et romid[us] fac
 extendit[ur] cu p[ro]p[ri]anatur[um] m[an] solu
 m[an]p[er]a ornata ut vasa s[ed] et
 m[an] ipa bona temporalia v[er]it illa
 em pia deuote p[er]lectu oblata et
 sanctificata s[un]t d[omi]no / p[er] hoc quod
 et vni zelatores cu ea m[an] luxab[us]
 et luxurios[us] d[omi]ni aut regularu
 ut alijs quib[us] t[un]c dei que h[ab]et
 hoc sine vident[ur] ut auduit / zelo
 audentissimo p[er]u[er]sus d[omi]ni
 auaricia m[an] p[er]dit[ur] et furtu
 vno s[ed] legit[ur] quo ea que mtebat
 mloculis apportabat[ur] tu casidit
 egenus d[omi]ni debet vponis et
 filijs ea dabit / q[ui]nto mag[is] s[ed] lega
 m[an]p[er]tas th[er]az p[er]culariu et r[eg]u
 laru d[omi]ni p[er]u[er]sus e[st] tu quod bo
 lyst[er] omib[us] m[an] d[omi]ni no v[er]it
 et m[an] omes ex[er]cibiles r[eg]u[m]nes
 et m[an] omes dei que h[ab]et ex[er]cibit
 no formidat p[er]cepit siquidem d[omi]ni
 ut p[er]ficta s[un]t et oblata comedunt
 m[an] laos p[er]o s[ed] legit[ur] leuit[ic]o / ex
 crabilis q[ui]t[ur] e[st] abusus / dona
 quib[us] d[omi]ni et ob honorem e[st] e[st]
 e[st] oblata s[un]t / m[an]p[er]tas itaq;
 m[an]p[er]tas v[er]it que h[ab]et detorque
 et claustralibus quod m[an] est
 quia h[ab]eo d[omi]ni d[omi]ni m[an]p[er]tas
 v[er]it / t[un]c p[er]u[er]sus / p[er]u[er]sus v[er]it
 / Declitio aut p[er]cularibus h[ab]et
 am[an]p[er]tas no leuis questio e[st]
 q[ui]nto d[omi]ni s[un]t alibi iam terigim[us]

M

Post haec autem persequemur
 laudes huius domini ut gre-
 et dicimus in primis expona-
 ipius quia ego sum domini ho-
 noris et glorie et tota familia mea
 propter quod et signo thauri signari
 iussa est in exercitu ipse signa inquit
 thauri frontibus virorum ingenierum
 et dolentium super autem abominabilibus
 domibus israel et preceptum est eis ut
 vitaminiat domum et impleret
 atria messas in vinctura sed pol-
 lutionis ipius compli deus dei de hoc
 expresse habet illud matthaeorum xviii
 ubi dicit domino / Vos scitis quanta ego
 et fratres mei et domus patris mei
 scimus per legibus et preceptis vide
 et postea loquitur / Accensus est spiritus
 prope simul ut / Ad hoc idem pertinet
 quod legitur ibidem in ibi dicit
 iudas ascendam nudare castra
 et renovare et glia multa ubi et
 demoliti sunt altare eo quod profanatum
 esset agentibus et in primis mattha-
 beorum percussit / priores in ira sua
 et viros iniquos in indignatione
 sua et item truxit matthaeos et
 amici eius / et post pauca et ob-
 tinuerunt legem de multis gentilibus
 et item / viri agite in lege ubi ego
 non sum non est qui custodiat aut de-
 fendat dei honorem aut gloriam
 Quare patet et quod ibi exponitur est
 omnimode coruptionem et glorie
 Ego sum que vinctus in iuras et
 glorie dei pro me cum fecit moyses
 et leuite vinctus in filios israel
 qui gloriam dei traxerunt in plu-
 tudine ventuli comedunt / ferunt
 ubi et dixit / Siquis est dominus
 iugum meum / congregati estis sunt

v2

omnes leuite quibus et preceptum ut
 cauda comissusque frater et amicum
 suum et proximum suum / faceret
 quod filii leuite sunt pro quod et dixit
 eis / Consecratis manus vestras hodie
 domino unusquisque in filio et fratre suo
 pro legitur leuit / xviii Ego sum
 dei bellatores et pugnatore
 qui pro dei honore et gloria defendenda
 ac pro custodia dei ac strenuissime
 pugnat / Si alie virtutes dat deo
 honorem et gloriam ego eam tueor
 et defendo nec timor est vitus qua-
 quere pro tua / omnes bellatores
 mei signum thauri quod est signum mi-
 rifice virtutis et regis regum in viti-
 sum / vultu in frontibus suis / hoc
 est in eundem confessione defertur
 in quo bellatores et pugnatore
 lucidissime se ostendunt / Ego pro
 regi regum secula delicatissima / sed
 affatas ut super diximus de vinctura
 igne purissimo ac flagrantissimo
 affatas que admodum dicitur de aure
 ferrea quod ex aromaticis lignis
 regis conficitur in quo se exurit ut
 de concibus eius nascatur ut dicitur
 ferus al / dit et ego non desponis
 at / bulis / auro igne auro sed magis
 desuper igne dato conit / hanc / spiritus
 et tribulos sustentor / ipse enim
 dignus honor et gloria meritis
 stori vinctus me attendit ego enim
 velut flamma sum feruacissima de
 ipa fornate plus / et de decimo
 quod in vinctu celesti meritis
 stori vinctus in diffitas de quo
 canis dicit / ipa / ego carbo
 que vinctus de vinctu de altare
 super celesti affatis et tergit / colat /
 ipa de quoru pollutione plus cabat /

D

Qui venit ad infernum in solo igne
 et gladio in igne quid vacante
 in gladio acuto ligue quoniam homines
 plures sunt refectibus veterum aut
 putridae patellae qui forama
 vnu mittunt obstrue vno uti
 mallei fabrilis sicut in alia
 faciunt ut illud abauget in duplo
 aut ipsam patellam dissipat totam
 et confringit quoniam homines omnia
 vasa ex quatuor materia sunt mal
 leabilia esse oportet vnu omnia
 enim malleando refect velle vnu
 non attendentes in summi quod
 fictilia aut vitrea malleando
 potius confringuntur et dissipantur
 qua reficiantur correcto aut qua
 solam non intendit dent non est nisi
 refecto vasorum confractorum spualium
 Et aut sunt corda peccatorum ex eo
 quod legitur in scripturis cor factum quasi
 vas confractu omnes sapientiae non
 tenebit in domo aut dei magna
 et in terra sunt vasa non solum aurea
 et argentea sed et lignea et ficti
 lia sicut dicit apostolus in 1^o ad
 thimo Manifestum autem est quod aurea
 et argentea et igne fortissimi et
 malleum sustinent lignea vero non
 ignem sustinent fictilia quoque malleum
 non sustinent in parte hoc mirabile
 est in forma quoniam fabrorum per
 refectorum qui nec duplicata vasorum
 nec fortitudine aut debilitatem
 ipsorum attendit in vno solo artificio
 in omni refectorum videntes ut potius
 abutentes in omni peccatorum cor
 vana et salutem facile desperat
 et ut frequenter ad male peruenit
 deponibus facillime ad bene
 perueniendi diffidit et tunc sum

torum pessimum ac purissimum cor
 dibus suis profecerunt qui mala
 deficiunt tam facile ingredi patitur
 vno passim ea recipit bona ubi
 vno miras quod sunt conceptum
 de se mala in spionem vno
 aut nunquam deponit vnde
 nisi de suis bonis aut suis famili
 aribus raro ut nunquam peruenit
 de alio ut semper ut frequenter
 male in vno contumelias et pali
 tes leuium peccatorum in gladio dicit
 ut facti plures pugnae volentes
 ipsos peccatores occidit que admodum
 quid in mustatu videt super capite
 alius volitatem aut in fidem
 de eam peruenit in contemptu peruenit
 exebrauit illum per et isti dilectio
 peccata in fribus in gladio
 ubi dei intendit peruenit tanto
 conatu et impetu peruenit ea
 quod ipsos fructus quoniam peruenit occi
 dit vnum enim vno in mortibus
 ut adu infigentes hinc quod dicit
 de ligna peccatorum cedere in tendit
 fugit peruenit de manibus eorum et
 ferrum de manibus lapsu vulnerat
 aut interficit peccatores sicut legitur
 deus in vno ferrum acutum et dicit
 dei peruenit dicit Gregorius in manibus
 in tenent virtutibus manus qua
 peruenit ista reuocanda modum
 et deficiunt in docendo ut peruenit
 quod de quibus dicit ferrum de
 manibus labitur in in teone
 virtutibus obmissa ad otueliam
 ut confusionem facienda primo
 et vno primo detorquet Multi
 enim sic adulterat verbum dei quod
 quod dicitur in peruenit in vno

Be m

Be m

Be

vzo

stulticia supra et cetera
 vno modo mendax in ore et uelox
 non enim corrigunt sed ad correctores
 contumelia merentur / Conterose
 enim opus iudicium e sit et mille
 predicat se simul et trahere tunc
 ut quatuor ut patet quibusdam
 taudat vnde non predicat veri
 nomis e quod primo s detratio
 p hoc optime dicit militer plene
 cognoui quia vix dei est tu et
 verbum dnd in ore tuo Veru e
 in xij xvij / In quoniam em
 ore si fas e vobis dei flm est
 id illud aduclant illud qntu se
 est suu fauetes vix aut sui ipoz
 p dicator / aut alioz detratoz / qui
 eu ca in amio glie ut qtuoz p
 dicit se ipoz aut sibi ipoz per
 rat no xpm ut illi / Qui no ca
 detratoz ipm viuifia vobis dei
 penon in vno modo mortifera co
 uertit / detratoz et mplet in
 eis quod scriptu e Job xxv / Oanis
 eius in vteris eius dicitur in fel
 appidu mortifera ad em pmo
 qui forte qd appz p dicator maligni
 ssima detrato est in vteris
 pames eius a pmo dei qui in eu
 ore psonat vterus e in vtero
 eius / hoc e in intimo puse
 intencioz vbi pmonem dei
 nhat / detorqueret cogitavit et
 valde simile e quod accidit cuida
 nuclien / que tu paratissima
 eukastiam in pmo suo nimio
 vrueretur et exorabili abstou
 dyset tu velle eam de pmo abst

v

Rom

hanc in ventu pca pponem hanc
 rissim atqz tribilem sit ppane sat
 tiffimo verbi dei in abstondus cordu
 quod hom diligenter pcuratibus
 in venit / pponem venerat / pmo de
 traat / dicit et aduclm p dicator
 quia veneratam quod detratoz
 pmonem zeli mentiri nulli non
 velunt et qui eos exorant conatur
 tu apte devapmt / quod homies dicit
 eos ex zelo ut ardore nimio dupse
 talia quasi zelus stus et ardor
 diuie dilectioz homies fauat in pcurare
 et in pcurare at pcurare ore rabido
 dentibz pcurare / Similes eua pcurare
 quod homies eua pcurare pcurare
 aduclm dicit pcurare pcurare
 ut vix ambularet / nolabat pcurare
 diuerte aquoz obuio vbi g
 di aruam exorant in vteris hanc
 aut arborum pcurare no detur
 arto s de sup mlet / ascend et
 pcurare de pcurare / pcurare faciebat de
 mur / domibus tribus / mlet
 aptura fieret ei in eis / Quia p
 net mcurare mcurare net egredi
 quod homo absqz labore mcurare
 eoz qui eu ducebat / pcurare
 mcurare ac dispendissima pcurare
 quod homies quatum ruina
 facit mcurare i aiaibus
 pcurare / que vix pcurare civitates
 pcurare / tanta mcurare ruina ut pcurare
 quoz pcurare eoz / hoc e ope ut pcurare
 nua pcurare / ut vna ut pcurare
 nubus / quod civitate no leue det
 mentu atqz dispendiu pcurare
 domus / quod civitate pcurare
 quod collegioru qui quot et qnta
 deturmenta atqz dispendia boni
 pcurare / sue abstou homibus

paratur no e facile
ut pbe ut narrat

vno modo mendax in ore et uelox
 non enim corrigunt sed ad correctores
 contumelia merentur / Conterose
 enim opus iudicium e sit et mille
 predicat se simul et trahere tunc
 ut quatuor ut patet quibusdam
 taudat vnde non predicat veri
 nomis e quod primo s detratio
 p hoc optime dicit militer plene
 cognoui quia vix dei est tu et
 verbum dnd in ore tuo Veru e
 in xij xvij / In quoniam em
 ore si fas e vobis dei flm est
 id illud aduclant illud qntu se
 est suu fauetes vix aut sui ipoz
 p dicator / aut alioz detratoz / qui
 eu ca in amio glie ut qtuoz p
 dicit se ipoz aut sibi ipoz per
 rat no xpm ut illi / Qui no ca
 detratoz ipm viuifia vobis dei
 penon in vno modo mortifera co
 uertit / detratoz et mplet in
 eis quod scriptu e Job xxv / Oanis
 eius in vteris eius dicitur in fel
 appidu mortifera ad em pmo
 qui forte qd appz p dicator maligni
 ssima detrato est in vteris
 pames eius a pmo dei qui in eu
 ore psonat vterus e in vtero
 eius / hoc e in intimo puse
 intencioz vbi pmonem dei
 nhat / detorqueret cogitavit et
 valde simile e quod accidit cuida
 nuclien / que tu paratissima
 eukastiam in pmo suo nimio
 vrueretur et exorabili abstou
 dyset tu velle eam de pmo abst

paucatur no e facile ut stbere
 ut nauae plerumqz caa stadalia
 ti abeis corrunt grauissime q
 plura in tempestate et turbine
 fut die eoz stant legit in pmo
 nau vni et quocunqz conuertat
 fut quasi tempestat trastes que
 admodu om ptraffitu tempestat
 alius luget regentem sua degra
 dmatam alius vmeam alius
 domu sua gausam atqz diruta
 alius nauu confecta alius
 nauu pualu sic videt in vnoqz
 collegio ut conggator aliu luge
 dormentu locomo aliu oromo
 aliu mediuomo / aliu dyone
 aliu psalno die et ua de alio
 ppe got dictu e pu p / quai
 tempestat in furo no eit impus
 omnes quoz fut ista tempestat
 si homies pugilibz fue ppugna
 tibus qui mole corpis et viri
 bus pualentes in medio pffure
 alior homi veti et rigidi in
 cadentes / alios derunt alios
 impellunt / alios gaudat alio p
 pedes calcates fut ledut alios
 conpmut alios agressu impediut
 clamorem qz mirabilem et uiele
 ditoz multitudinis p se velm
 quut sic pauissimos videbis
 in quatuor conggator ubi tales
 caritati aliqz fuerunt qn post
 recessu suu fue decessum que las
 pmiss et maledictioes plesionibz
 impedimet qz pualibus velm
 querut et qm eos ad ibi con
 uferent fut quatoe ist no

est ambuland inter ventres pny
 natu Quis em nauae ut
 nauae sufficiat / quod et qntos
 aborsus sto2 coceptuu su post
 tora fieri faciat quu homies qe
 ptus teneros in pntu / conuicaco
 ut co p mendo suffocet quod adultos
 gladio suo uideret quod om qud
 bonoz in imped mata pntent / ead
 que vidm q et co testimonio fide di
 gnoru accipim quia pene inua
 fut pter got omia aut dyom q
 ut nemo sibi supplaudat de zelo
 p tu ista rabies illu expagita
 ut nono quou rabie expafer
 i quou homibus / nono eam zelu
 vtiludinis mericatur / Et quia
 expti sumz ruinas et aiaru
 p dcoes quas opata e post ista
 diebus nris mtriu ymo at
 saluberrimu e ut ut qui mistros
 dei se gerat et in officio suis
 gratia officiu deo pstat mterdu
 ne pigratia geru faciat et pp
 aiaz salutem mortem eaz
 ptuz co temptabimz declare
 que fut ista affecto que zelus
 fut et zelus vritudinis ab ipis
 sanct et potissimu abto greg
 noiatuz / Siomz ergo quod
 ista affecto fue p riva ad vmbi
 candi dei in uita fue sit odiu
 fue in inuicia ad vmbi audos dei
 inimos / fue sit zelotipia p sepe
 pou saru xpi aduicia aduicia
 qz oacones et signa fue sit amoz
 p amor vehemens ipas xpi
 pponas amudo pcludens et acta
 custodia eoz quai macterae

no q affecto sit
 zelus stas et
 zelus vritudinis

20

ut solus celestis pponitur eaz am-
plexus pualis certis coniugy
pualis fructu et bona ab eis
beat et hoc libel absq impedimto
ul sculi huius ul scularu nulp
tame e sine comite at due mia
et illa utiq puali pp hoc dictu
est sup an v iustie lunc e mia
optat sic affliget eoten torpa
uich exatib ut p hoc salus
aibus melius paret p se
fuisse testat aplus in 1^o ad cor
d badiu huius homiez saluane
in mtitum carnis ut p hoc salu
fiat inde donu nri ihu xpi
sic etia moderat ipam afflictoz
corpis ut no ultra eam extendat
qua requirit correctio sine one
dato peccatoru au em correctio
sanato sic aiaz / Et qd eam oia
huius fatienda snt mas^m est q
mistrata put omia huius tasp
medicame ul medicameta aiaz
nichil em aliud e qua curruqz
quid pualis / Unde ome eius
urere ome eius pcare no questus
sum p medicameta de esse ul me
dicameta toti civitati ul regioni
cui pparat pque ipse compande fut
medicame ul medicameta et con-
tempande morbis corpibus si em
excedit medicame modu no opabit
ut e medicame salute / p ut totu
saluti gruu / Idem em facit plus
aut mig ma ipse h est huius qua
pli saluti mtendit moderat
huius medicameta / no p excessu stat
mptate aiaz pp hoc dictu e
mptu corripit me iustus in ma
quod e de pte requirit ul toll

cuda ul leuenda misia ma q
p plus ul ult no e. hoc de iustia
p rabies aut furor si mgerens
Et opus quod debuit esse zeli
santi rapies et venditatis pp quod
at dicit greg^o sup ezach / quod zeli
p d dicit de me dute nate est
ut ardeat et clarestat / Morbi em
psequi put ac vltia amedici pual
libus no aut paretes ymo salo
coru tot p dicit at viribus
querenda e et e huius uir medicoz
corpaliu studiosissime imitanda be-
nignitas qui qntuqz morbos eapm
psequatur et vltima no tame
pacentibus irasunt ymo tota dul-
cedine eos consolant tota suau-
blanduntur / Et quibz put no solu
medicamet p ead alimet / p ead
con fortat et adiuuat ad tollenda
amantudinem medicie et ad suffe-
rendu dolorem pcoris aut vltis
interdu etia et ipi pores de
medicame bibut ut horrorem
illaz tollat apatibus / Quod
et ipse xpus dicit scit paut
testat Aug^o d calice passioms
por bibit xpus dicit medicame
ne illu abhorret egrotz / Huius
aut media ul curruqz pcoris
ymo vltis tortores atq lictores
ymo carmifices aiaz dolorem
tortu atq confusionem certis plena-
lia sola mferre velle videntur
no salutem conferre qnt medicameta
p carmificam exere non em
qntu carmificam eoz p snt panti
dolorem ul confusioz pacentibus
m uerit mltu curat / Qui aut
no medicameta p carmificam m
tam pte tamq salutaibus officis

Intendat ipa vbi corp mediat
 euidens qm as ut hostes
 pnu mfont dende us mmas
 et ult minas meos qui minati
 sunt debachant / et p quor de
 bachacon decurmsiona qruod
 tamq devictoria glie et cupho no
 bili insolent se iactat q nos nri
 mlti dicens auribus nris auduit
 ex quo appz q no fructu famitat
 aut salut mpmis querit m eis
 qui favori corp traditi sut et ex
 spoli Comitatu aut et istam staz
 affectoz ppe m firmitat augl medi
 tato ut m se ipso distat quid ali
 portat possit quid eis et quatu m
 ponend nos em ita es fortue ul
 excoandostit m alios nisi qui ppe
 mfirmitat aut fragilitat oblitat
 e p quod homies dicitur e fiat
 gones qud homies fut qm videt
 se ignorat homies esse aut saltem
 aliqui fuisse / tu em dixerit dno
 ihus xpus dse ipso zelus domi
 tue quedit me tame de eo scripsit
 isa lin Desideravi em nouissimu
 mroz vnu doloru et fueron ni
 firmite / h y fut homies qui no
 diderunt pati disciplina aut cor
 rector ppa et quia dngendi et
 paciendi taqua qmroz cadon e
 disciplina nesciunt eam i alios exat
 ppe got ex populum vbu illud i
 pmo sap diligit sapias qui uideat
 ham diligit maqua pati et
 face pus pati ut deturb fiat
 et deinde fuit ut nos illam alio
 fuit / Quidam em m alio

iustissimi fut / m se ipos aut mltos
 diffim / et tu ni nullo alio pnt
 sibi ipos pnt / poma que admod
 faciebat manig qui cu alio ricia
 ipe vicosissimq atrocit psequit
 pla diligebat at nutrebat / sup
 quo tu mltogaret / mlti ignoto
 memis inquit / h y em homies m
 patetissimi fut / obuurgatorum
 mrepatorum redargutorum . et
 quod e detentus mltorum et ex
 hortatorum qmco fortuq ergo
 disciplinatu flagelloz p quod
 nec fuit nec perant nec passit
 disciplina nec omi mo expti co
 l morbus eoz comis noli me
 tangere / et sola dno manu cura
 bit / tu quane manus actatu
 omes no solu refugiat p totare
 pugnatore repellant / Attentauid
 quid religio si mederi morbo quod
 mabbate suo tempibus nris
 qui tu est m omes illos carmifer
 vradelissimq videntes q omis
 ignary est et m exptus discipline
 qua tamen putabit excare eos
 coegerit ad pedere p mensum
 te gru nu fies et gerere tag
 simplice canonicu que totidie
 pclamatos et egregie verbaratos
 tandem restituerunt / p di sue dno
 tas / ore p mensum ipu fuisse m
 sola discipline et no solu audi
 usi dicit nam discipline / p etia
 pusti no e mru si etia exotere
 nescibas m subditos / quia eam
 no deducas / Recordare eoz

Ep^m

V20

V26

B
Ep^m

V20

fecerunt et iudices corruptibiles
veritate pstatuerunt et assessores
forsitan coram non enim leue malum
e facta deo bona monasteriorum
temporalia in fauces huius de
uocatorum in ore / et ipsa monasteria
in malibus feneratorum dare
Quid uo ex his antea ante
dicti caus videlicet in expulsi cor
reueris et discipline in senet
ipis et ignorancia ppe infirmitat
et aliene ex amore dementissimo
manis glie pestilentissima rabies
rabies pcedit vigilantissime ca
ueat / ne huius hominibus datur
ptas / Vno ne gladius occidit
magis detur: quod fures in statu
em demerit quocumq; mibent
ruina et incendiu p se dimittit
et velut incendiaris dya^a p m
fornales ignem ubiq; mittit et
velut p^us proclara ubiq; concitat
tempestatas / Ego aut zelus p^us
non sic quocumq; nitroco budiat
deus / Non enim p^uo sequor om
quod uicq; beluina est / beluina
em est p^ure p^umbus et virib⁹
pugnare / Ego aut pugno no
quatu vis aut ptas michi submi
strat / p^u qntu expedit / corrigend⁹
Vnde nec pauca a sequor / n^uci
suor⁹ aut aliud n^uciari possu
ut deo / p^u mag⁹ p^uditas a sequor
veritatem ut em corrigatur homines
vel quere et ut p^utas dya^a p^u
ditas / et ut ut veritas / d^utu et
mora in horibus / affuetur / et
consuetur totali m^ueris / et
est veritas qua sequor ut exemplar

ut dicit et luce / vel ipse p^uptus
Dicit veritas e qua sequor: cui⁹
flagello omis exteoz impatores
hec pietas no sequor veritatem in
nitore coram qui p^uauerunt / p^u 0
em sup⁹ vnes meas e p^ure eos
seria qntu requirat veritas quod
nitore no ad hoc m^uer ut p^unam
ut vnde p^u ad hoc ut p^unam
et emendat no affumo michi cor
tor⁹ ut litor⁹ officiu p^u p^uas
medicant dya^a et angel⁹ eius
illud reliqui totamq; eius cum
firma n^ust⁹ infernalibus resuau
uolens ei sup⁹ hoc in uniani
Quod si quis dicat quod bonu dya^a
e vnde dicit de m^ueris et que
lias / Vnde quod veru dicit et
quia ego sic facio veritatem
no m^uer quisto nisi p^uer met qui
eas deo irrogauerunt / eas vnde
cent m^ueris / et huius p^ure
m^ueris eius totali se tradat
Vnde igit⁹ eas cu amplius
no possu et sic dicit az⁹ / possu
michi fac⁹ p^uterere / deo longe
gliaus e de m^uer / sic dya^a p^u
ut ipmet deo de se ipis faciat
d^ucom / qua solam vnde carni
ma m^uer / ex⁹ / seu p^uer / aut
Angel⁹ sue p^uendo sue p^uendo
hoc solu bu agatur / ut vna h^uis
corrigat / que bu agit / quod p^ure
finali⁹ agit / et qm p^ure et p^ure
g^ura p^uer / et eoz eadem disti
plina / et eadem v^uis / que qui
n^uer / p^ure n^uer / et p^ure / et
p^uer / no e p^ure p^uer et p^ure
quare no m^uer mei p^uer qui p^uer

22

Solum et novit / et voluit / fuisse
 igitur zelatores noiatuz quibus /
 totu sudu et officiu e puvre qui
 no darent esse nisi i inferno ut
 erant aduatores mstr tormetoz
 Vbi em proco suu officiu exeret
 Vbi tata e copia tormetaru Vbi
 nemo e qui deman torquetu q
 qud erupiat aut qui eis resistat
 Non su ceus sagittaru at lancea
 qui cu mcaudet sagittare feram sagi
 cauit cayn et occidit eu usq tra
 ditione habere hor fauit cu
 sagittas bestias vicoz m homibz
 debeat ipos homies sagittates
 occidit / Non su incauta medicu
 et cu febres at alias agitudines
 magis occide debeat ipos egros
 potius occidam / quod homies
 exebitati faciunt Degatissim
 at prudentissim pmissor m gladio
 ego sum / qui videns homies m
 volutu tortuosi ppeunt et denti
 bus eius arrepta homies ppepe
 ppeute potius occido / et de
 ficiabus eius et capone homies
 libo cu pnuce veroru zelatoru
 eont vto faciat / Ego caucissim
 yrrungitus qui putrida sit / sero
 ut / sana illesa velmqua / et ne
 apud dis corruptatur p suo / h
 aut pmiaru meaz m fama pleruz
 putrida illesa dimittit / vestas
 que fut sana / sit ignem adhibeo
 ut no mpendat p purgationem et
 corpusz supflui ptiare non vlt
 mceduio sit seruo adhibeo ut
 volnus mortiferu no mfligat

pacata sicut cauteriu salubre at
 bene aprom at / purgatoz efficiat
 Ego agnolo prudentissim qui sit
 pestiferas herbas euello ut salu
 tate non ledam / sic zizania ex
 tuzpa ut tritico no solu lesione
 no feram / sicut suffocatoz que
 ei azizomys m minebat autam
 Memis em nos vidisse quosda
 furibundos platos ortos abbataz
 duaz nobiliu sit soluisse / hoc
 est sarculo m same sue purgasse
 abarboribus fructiferis / ut nec
 ibi una velmaret solas / ibi
 pmas et bulbos dimittetes
 maredibilis mada m famiaudi
 sicut dya^{cas} ortulanos purg
 ho ignis meus nihil paruo
 nihil sanu / nihil viuue / solum
 mortem solas agitudines / solas
 q adultomas admixtiones de
 pastat / omnia pura omnia sana
 omnia vna fouet / coquet / et nutrit
 ut pote viuifans et vital pra mea
 no m homies e / sicut m homi morte /
 ma mea no m homi mortem
 e / sicut m ipos homies / sicut docet
 Augst / quod duo sit nomia homo
 pator / qui pator e corripe quia
 homo e mipe / Vbi esse mquid
 saloni m om^o et tes m m m iustis
 Culpa em e ut ait peneia /
 totam psequi culpam / et uult
 patus dicit q sumu uis
 iuria e nec / suffocet / quis quid
 ita loquor / q m m psequar
 vnu remissiois / sicut em

Bom

Vro de noni floc
Exeplime

q' viciu remissionis sicut sompno
leuia est magis sicut s' smuat
v' xij vbi legit q' cu demeret
homines i' m'eq homo sup semas
uit zigamiam. Unde ysaia
platu negligetem affilat plato
demerit deus naua uidet batulo
pastoral et putores pingut aciu
bonem sedentem n'c m'at' h'bra
sup cubicu sompno grauatu et
cadentem demerit eius batulu
pastoralom p'qua disciplina que
de zelo vtilidimo p'cedit desig
natur. Salon qui p'p' xij
assimilat eu agrole s'ml pigro
et stulto. dicit pagru pigru
q' h'us trasit p'omea viri stulti
et eae totu replent veritate
et vepres / et p'p' xij q' h'ot
morde meo / et ex'emplo d'ia
disciplinam sicut eu p'uenitas
agrole ex'endo agru ul cole
ex'endo agru ul vmea h'ales
vicias euellit et vepres aka
q' frugibus et viciabus noxia
aut suffocare conatur / aut ve
stare no s'mt p' zelus v'itu
dimo m'plato d'ia na ex'endo
m' subditos vortitas et vepres
vicio p'focet et p'p' xij q' h'ot
ne oriantur i' q'm' s' d' sibi p'rog
ia s'ue collegio / et si sup omia
nte d'ia forte ibi fuerunt
paraulo d'iane eab' extirpare
conatur / nos aut sepe d'iem
m' s'mombo d'adamatoms q' ista
remissio e defecto baculi m'pastor

defectus d'ia et latratus in
caue g'gario / Canes em' vocat
s'bet s'p'ua platos s'c' exp'p'e
dicit ysa h'oj. Speculatores
eius a' omes quasi canes multi
no valentes latrare / et e' sicut
defus gladij m'ustode / platos
em' custodes muros s'ml' vocat
d'ia ysa h'oj. Sup muros
tuos v'lm' costitui custodes
s'ml' can' 23. Inueniunt me
custodes qui custodiunt ciuitate
et aug' d' v' tubert' palu' meu
custodes muros et e' sicut de
f'us h'ue m'p'p'atore v'p'
q' dicit d'no m' ex'eth' x'ij
Si p'plus v'c' constituit sup se
p'p'ulatore et vidit gladiu ve
metem et reimerit h'umid' non
dubito q' stulticia colligatam in
corde p'ud v'rga discipline fuget
sicut legit p' x'ij nos dubito
q' v'ga ad' correat' t' h'iat d'ia
plma et alia multa que d' h'ot
legatur' ex' x'ij / q' m'ltu
m'oz est m'oz v'rgam' erudiet
p'ur' et gladiu in subditos suos
fundet' m'ltu m'oz e' / n'c' autem
carissima et p'iam disciplina m'ltu
m'oz e' m'oz v'rgam' modestia
trudante m'p'iaz. V'et dubitamus
q' torpida remissio p' m'oz d'ia
m'iaz moueat' sicut furor carni
fomal et atrocissim' zelus s'm
et d' h'ys lacus te d'ebit Greg'
sup m' ex'eth'el / H'at aut m'p'
s'ma ut ita dicam pietate nulla
maior crudelitas no' con'p'it agi
crudelius cu' puulo qua' si d'm' d'at

R

M

voluntati sue sicut quod pro legi
 nec potest mitoribus agi in puulo
 liali quod si custodiat / apud ipso
 qd om dicit / sive ignis / sive gladius
 sic tota audite ab ipso puulo ar
 ripitur / donec aut / vlnatu se sen
 aat / aut exustu / dicit et in se
 netus nulla maior / ma fieri pot
 qua si liget / artissime et flagellat
 assidue eodem mo / et detinco so viz
 p dolorem / vehementem breuem
 ad tamen / auellat / acapite eius
 tynea / mitoribus agi / in eu
 Cruelissime aut si tynea / pmitat
 occupare / potem eius / et alas et
 totu / corpus / om / et
 tu stabio / et lentissimo si appa
 lioia / lauet / caput eius / et
 artutissimo / pedem / pedat / sive
 pomet / et / quidam / se exaguat
 quidam / se obmitat / not / dymoz
 e / soluta / demite / eu / comedend
 pedat / et / leudibus / qua / visus
 is / leombus / Remo / me / omnia
 opiatum / fuisse / suspiciet / no / esse
 vapredos / demerito / apphensos
 sive / p / mouit / aliquid / et / hoc / tu
 dultioe / illor / ut / corrupte / illig
 si / integri / nide / arpe / negmunt
 iuxta / hoc / quod / dixit / uetus / in / epla
 sua / et / dicit / dno / Amos / m
 quo / si / eruat / pastor / de / ore / leombus
 duo / vna / ut / extremu / auante
 sic / eruetur / filij / isrl / Prudat
 aut / dicit / se / fuisse / elia / Job / Con
 tebam / ait / molas / iniqui / et / de
 fauibus / eius / exproebam / p / veta
 quod / si / ad / dya / lu / referat / mole
 eius / accipiam / vicia / et / p / aa
 sic / dicit / et / dno / Deuter

leonu / deuter / eius / quod / si / adque
 tuz / in / qua / mole / eius / accipere
 fut / ptas / et / affiam / hys / eu / duobus
 subditos / malit / et / atterit / mlau
 on / est / an / pda / de / fauibus / lupi
 et / leombus / exprobat / an / au / dat
 h / uon / eu / in / caua / homib / euob
 de / fauibus / lupor / et / leonu / in
 fornitu / no / exprobat / s / p / fidius
 eas / m / fauibus / cor / m / pugit / et
 nouos / leones / atq / lupos / aduocat
 otonab / aduocatoz / ear / v / uq /
 asendi / moz / ut / intellige / possen
 pietatem / ut / mag / esse / dimittit
 ut / expone / aias / q / om / bestis /
 infernalibus / deuorad / et / tota
 ista / p / motioe / nihil / aliud / m / teo
 nisi / declarad / quia / crudelitas / sit
 aias / subpreptu / sanatoz / nec / fice
 ut / subpreptu / exprobat / aut / lib
 atiois / p / de / atq / subpreptu / car
 reationis / deterioris / offic / subq
 p / teptu / medicine / salutar / carni
 fionis / in / aias / exore / seuffima
 et / quia / no / mo / moz / crudelitas
 bestis / infernalibus / eas / deuoratus
 expone / aut / deuorad / p / mite / et
 nauendo / carnalium / aut / m / uida / uoz
 aut / paulatim / de / p / d / v / eas / dimittit
 in / aquis / diuinas / aut / delicias
 submissas / negligit / Deinde / a / u /
 alior / p / aulor / quoz / similia / uice
 palibus / nomiam / corroderdas
 et / consumeras / absq / ulla / q / d / a / se
 et / rebellioe / expone / abutq / cru
 delitate / longe / me / facio / magistro
 et / exemplo / ipius / di / doctus
 quod / eu / pro / et / quod / no / pro
 v / ruz / saluti / militat / aias / p /
 v / ruz / comediam / celesti / facio

vz

tantorum bonorum ablatum et sui ipsius
 etiam exortatorem frater et in iudicium
 dicitur in se ipso non solum per se
 duo sed etiam morte pro iudicat
 ipse sicut testatur idem in 7^o dicens
 Qui non diligit matrem in morte qua
 utique ipse sibi metum irrogavit. Tu
 enim ut patet ex omni amor vitalis
 calor sic dicitur quoniam dicitur omni
 flans quare enim ex omni morte
 est qualis ex omni morte
 igitur est qui non diligit et in morte
 manet gloriosa sed habet deestissima
 mansioe non solum mortuus est et
 damnatus ut dicitur in uno eadem
 ex eodem si pro iudice peccatus est
 ita igitur damnatus ita exortatorem
 ita exortatorem e qui non diligit
 et habet sola peccatoe frater dilectus
 ut dicitur qui autem odit fratrem
 suum ante seipsum et sic enim
 ipse dicitur peccatus dicitur in 1^o
 hoc est peccatum meum ut diligit in
 vicem fratrem igitur adu qui legi
 sue peccato sic sit matrem gratum
 faciet suas observatores suos an
 piamos sicut peccato quod sine
 lex observatores suos efficit peccatos
 Amplius quia contra professionem
 discipuli per gratum nam igitur et
 auxam contra nam igitur et
 ante peccatum contra quare sicut
 qui diligit fratrem ex ipso iniquum
 talis peccatus e qui odit fratrem suum
 peccatoe est ante peccatus. Et
 hoc e quod peccatus dicitur testatur
 eius in 1^o dicens in hoc agno
 scit homines quia discipuli mei
 erunt et hoc e sua causa quod
 dicitur beda pro quod peccata dimissa.

tam originalia qua actualia re
 deat ad omnia mala etiam storpae
 mala quone factum et buatue remi
 sio peccatorum qua aut in seculo dicitur
 e hoc ead in giro e in seculo gratum
 remissionem ei sicut exortatorem omni
 peccatorum. Amplius veritas in 1^o
 luce dimissa sicut ei peccata nulla
 qui dilexit multum ergo multo
 appertoe et causa exortatorem ab eo
 qui non solum non diligit sed etiam adit
 peccata nulla. De ergo tibi fratrum
 adu tunc tanta malitia seu ne
 quia ut ipse te in se de peccatis
 absoluerit et remissionem suam
 eundem et veniet et sicut beda
 et multos alios peccatos irriter
 et omnia heat pro factis. Detibi
 nequicia que in seculo autem
 adeo grassari ut dicitur in 1^o
 morte avarum que ne morte
 sola illorum in quibus est peccata
 et hoc est fratrum homicidas illas
 efficit sicut testatur in 1^o in 1^o pme
 Qui odit fratrem suum homicida e
 quod hoc enim vis et non potest ut
 ait Ambrosius fratrem tibi computat
 deus sicut enim qui potuit trans
 gredi et non e transgressus facit
 mala et non sicut iudicat bonum
 ex voluntate et non peccate apud
 deum. Sic qui vult occidere et
 non potest iudicatur homicida pro
 solam occidendi voluntatem non
 enim indigent testimonio formosae
 opum spiritales corda et venies
 deus. Requicia fratrum odij
 non e facile explebilis omnia
 enim armorum quibus omnia venie
 na omnia frater morte in seculo

Requicia fratrum
 odij non

di filio ut dicit beatus Bernardus
 et voluit ei pusa i mitate coqvi
 ubi dicit in no ysa ero filio alio
 ut dicitur ad quod ista vera pe
 ssima eos no agnoscat et i nobis
 et i multo alio etissima experientia
 et toti religioni proprie tui homo
 pessima e hoc fere queadmodum em
 albi sum di pure alba fit et pessima
 pure malu quia nullu malu impu
 gnat s solu et omne bonu Ceteru
 endicia cont se pugnat ut audacia
 cont luxuria et quod et quod
 e mirabilibus supbia contra se ipas
 et omne em aliud pum sustinet sup
 bus in alio pte supbiam p q
 vulgarit dia quod duo sup bino
 put equitate sicut met uno faco
 concludi dicit et uti cont se ipas
 pugnat p quod dicit pvarates
 pvarates tu alio vasti defiet
 sibi ipi pvaritates in uida ad solu
 bonu impugnat et nullu malu
 et id eam dicitur pum malu ole
 ad malu ipas e quia omne bonu in
 pugnat Est igitur muidia purdet
 de malu et fere ut ita dicamus
 ferissima hoc e q pqua mors in
 tuiuit in orbem tvas hoc e aug
 domu pallas introire noluit s
 constaret ante fores neqz ult in
 cedere fas e ipa em e que sapiu
 excludit ab eo moquo fuit sicut legit
 ausu sap in maluolam aiaz non
 introbit sapia et eiusd vj net
 a muidia tabescente itez hco
 qui talis homo no potit esse
 ptaepi sapie et io in uida d
 al muidia quia qna e visu
 sue videncie in bono em s hco
 non videt nisi bonu que admodum si